[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6936/2014 - 17/10/2014 12:20

REQUERIMENTO Nº 913/2014
Requer informações referentes à falta de produtos de higiene e materiais de escritório nas UBS do Município.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este Vereador está sendo questionado por munícipes a respeito da falta de produtos de higiene e matérias de escritório nas UBS do Município,
                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- É de conhecimento da Administração Municipal a falta desses materiais nas UBS do Município?
2- Caso positivo, qual o motivo da falta?

3- Existe previsão para sanar o problema?
4- Outras informações que julgar necessárias?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de outubro de 2014.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Solidariedade -
-Vereador/ Vice Presidente-